
清須市役所　建設部　土木課
稲栄産業株式会社　清須営業所

　平素は市政全般に渡り格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、福田排水路において、水路補強工事を下記のとおり行います。

つきましては、工事に伴い、沿線の皆様にはご迷惑をおかけしますが、

ご理解ご協力の程お願い申し上げます。

なお、工事についてご不明な点、お気付きの点などございましたら、下記の連絡先もしくは

工事中は担当者（兼脇）が現場に常駐しておりますのでご連絡下さい。

1 工事名 用排水路改修工事その３

2 工事場所 清須市上条二丁目地内

3 工事内容 水路補強工

4 施工期間 令和５年１月下旬から令和５年３月２８日まで（予定）

5 施工時間 午前９時～午後５時頃まで

6 発注者 清須市役所　建設部　土木課　
ＴＥＬ ０５２－４００－２９１１（内線２５１１）

担当者　： 副田 （そえだ）

7 請負者 稲栄産業株式会社　清須営業所
ＴＥＬ ０５２－９８２－７１２３
夜間・休日

： 兼脇　一透

用排水路改修区間

現場代理人

備
考

回
覧

　　　　　　　　　　　（夜間及び休工時は開放致します）

・ 排水路東側道路は作業中一部片側交互通行となります

令和　５年 １月　吉日

近隣住民の皆様へ

排 水 路 改 修 工 事 の お 知 ら せ

０９０－３５５３－４４３６

 水路東側道路 昼間作業中 片側交互通行

回覧
交通規制計画

水路補強工東側道路

片側交互通行事


